

**Gloube ApS**

**Dronningens Tværgade 28, st. th., 1302 København K**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 37 67 32 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Jesper Teichert Marcussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Gloube ApS  
Dronningens Tværgade 28, st. th.  
1302 København K

CVR-nr.: 37 67 32 77  
Stiftet: 1. maj 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Teichert Marcussen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø

**Dattervirksomhed**

Gloube 1 ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskaber er stiftet ved spaltning 1. januar 2015, hvor det tidligere Gloube ApS, blev spaltet i 2 selskaber, dels Gloube ApS, som overtog det gamle navn, og som driver restaurant Pluto, og dels Gloube 2 ApS, som driver restaurant Gorilla.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16,2 mio. kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,7 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.154.423</b>
1 Personaleomkostninger	-11.575.207
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-822.958
Andre driftsomkostninger	-23.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.733.258</b>
Andre finansielle indtægter	4.430
Andre finansielle omkostninger	-330.712
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.406.976</b>
2 Skat af årets resultat	-687.579
<b>Årets resultat</b>	<b>2.719.397</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.719.397
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.719.397</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.468.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.468.193</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000
Deposita	402.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>452.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.040.810</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	69.000
Varebeholdninger i alt	<u>69.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	188.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.630.668
Udsudte skatteaktiver	6.000
Tilgodehavende selskabsskat	102.021
Andre tilgodehavender	418.403
Periodeafgrænsningsposter	154.133
Tilgodehavender i alt	<u>3.499.688</u>
Likvide beholdninger	<u>610.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.178.794</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.219.604</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>	<u>2015</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
6 Virksomhedskapital	500.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.719.397</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.219.397</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.361.833
Anden gæld	<u>1.638.374</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.207</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000.207</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.219.604</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>9 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	10.853.457
Pensioner	118.092
Andre omkostninger til social sikring	111.060
Personalemkostninger i øvrigt	<u>492.598</u>
	<b><u>11.575.207</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	693.979
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.400</u>
	<b><u>687.579</u></b>
	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris primo	<u>300.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>300.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-120.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>-60.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-180.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>120.000</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris primo	3.109.599
Tilgang i årets løb	<u>271.618</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.381.217</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.247.631
Årets af-/nedskrivninger	<u>-665.393</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.913.024</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.468.193</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>	
Anskaffelsessum, primo primo	<u>50.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Gloube 1 ApS	København	100 %

	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.719.397</u>
	<u><b>2.719.397</b></u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2015 huslejeforpligtelser der udgør t.kr. 449.

I forbindelse med spaltning af Gloube ApS (ophørende selskab med cvr. nr. 34 69 66 24) med virkning fra 1/1 2015 hæfter Gloube ApS (fortsættende selskab) sammen med de øvrige udspaltede selskaber solidarisk for Gloube ApS' (ophørende selskabs) forpligtelser på tidspunktet for gennemførslen af spaltningen Hæftelsen er maksimeret til 1,9 mio. kr.

## **Noter**

---

### **9. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.